
Uchwała Nr 174/XXVI/04
Rady Miejskiej w Szydłowcu

z dnia 30 grudnia 2004r.

w sprawie sprostowania oczywistej pomyłki w uchwale Nr 158/XXV/04 
z dnia 14 grudnia 2004r. w sprawie ustalenia wysokości stawek podatku 
od środków transportowych.

Na  podstawie  art.18  ust.2  pkt  8  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 
717) w związku z art. 10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2002 r. Nr 9, poz. 84, Nr 200, poz. 1683, z 2003 r. Nr 110, poz. 
1039).
Rada Miejska w Szydłowcu uchwala, co następuje:

§ 1.

Wnosi się sprostowanie w § 1 pkt 2 uchwały -
„Od  samochodów  ciężarowych  o  dopuszczalnej  masie  całkowitej  równej  lub 
wyższej niż 12 ton”, brzmienie wiersza pierwszego, kolumny drugiej – „dwie osie 
jezdne”.
W miejsce „mniej niż” 12 wpisuje się „mniej niż” 14

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie od 1 stycznia 2005 r.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Ryszard Piotrowski


	Ryszard Piotrowski

